

RO.1431.25.2025

Wójt Gminy Sokolniki, odpowiadając na wniosek o informację publiczną z zakresu kopert dowodowych z dnia 12 kwietnia 2025 roku przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

Odpowiedź: Koperty dowodowe sukcesywnie są przygotowywane celem przekazania do Archiwum Państwowego, najstarsze są z 1977 roku.

Pytanie nr 5

Odpowiedź: Nie dotyczy

Pytanie nr 6

Odpowiedź: W związku z pismem O-II.51146.2024 z dnia 03.10.2024 roku wstrzymane zostało do końca 2026 roku przejmowanie materiałów archiwalnych z jednostek samorządowych oraz urzędów stanu cywilnego z terenu właściwości Archiwum Państwowego w Kaliszu. Z tego powodu decyzje odnośnie przekazania kopert dowodowych zostaną podjęte po tym terminie.

Pytanie nr 7

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8

Odpowiedź: 12 maja 2023 roku, Archiwum Państwowe w Kaliszu

Katarzyna
Krzyżanowska
; UG Sokolniki

Elektronicznie podpisany
przez Katarzyna
Krzyżanowska; UG Sokolniki
Data: 2025.04.24 13:32:47
+02'00'